

UG.271.06.2023

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:
**Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” przy ul. Szkolnej w
Troszynie**

Zamawiający: Gmina Troczyn, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Pytanie 1

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi i dopuszczenia nawierzchni zgodnych z wytycznymi FIFA Quality Programme for Football Turf zwracamy uwagę, że taki zapis dopuszcza zaoferowanie nawierzchni o bardzo niskich parametrach np. gęstość trawy na poziomie min. nawet 75.000włókien/m². Zwracamy uwagę, iż tak określone wymagania narażają Zamawiającego na zastosowanie produktów bardzo niskiej jakości, ponieważ dają możliwość zamontowania, przy takich wytycznych, wszystkich możliwych produktów z trawy syntetycznej dostępnych na rynku, w tym pochodzenia chińskiego czy tureckiego, co może skutkować koniecznością wymiany nawierzchni po krótkim okresie użytkowania.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający podtrzymuje odpowiedzi udzielone w dniu 19.07.2023 czy też dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego o parametrach nie gorszych niż określonych w załączniku nr 10 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia spełniających wymagania FIFA Quality Programme for Football Turf.

Odpowiedź 1

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia 19.07.2023 r. Gwarantem jakości nawierzchni winno być dostarczenie wymaganych przez SWZ dokumentów oraz zgodność z normami.

Pytanie 2

Umowa obarczona jest wadą ponieważ zawiera zapisy niezgodne z ustawą pzp. Chodzi o zapisy §9 (Kary umowne), który zawiera w ust. 1 3), 4) zapis „opóźnienia” a powinno być zwłoki. Powyższe wymaga stosownej korekty, o co wnosimy.

Odpowiedź 2

W załączniku nr 9 do SWZ projektowane postanowienia umowy, Zamawiający dokonał korekty zapisu w powyższym zakresie.

Pytanie 3

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

Odpowiedź 3

Powyższe pytanie nie mieści się w zakresie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia nie stanowi treści SWZ.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedź 4

Zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót załączonym poglądowo do postępowania.

Pytanie 5

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego ath.

Odpowiedź 5

Zamawiający jako załącznik do wyjaśnień udostępnia przedmiar robót w formacie programu kosztorysowego ath.

Pytanie 6

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie posiada aktualnej inwentaryzacji obiektu.

Pytanie 7

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje iż, nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu i samochodów niezbędnych do wykonania robót.

Pytanie 8

W związku z zapisem umowy (§3 ust. 17) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytuującym finansowanie realizacji przedmiotowego zadania,

Pytanie 9

W związku z zapisem umowy (§3 ust. 17) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą lub dostawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego.

Odpowiedź 8 i 9

W związku z zapisem projektowanych postanowień umowy tj.:

§ 3 ust. 17. Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego zbywać na rzecz osób trzecich wierzytelności powstałych w wyniku realizacji niniejszej umowy.

Zamawiający informuje, iż powyższy zapis oznacza wymóg uzyskania przez Wykonawcę uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego dotyczącej zbycia na rzecz osób trzecich wierzytelności powstałych w wyniku realizacji umowy.

W związku z powyższym nadmieniam, iż każdy wniosek Wykonawcy dotyczący zbycia na rzecz osób trzecich wierzytelności będzie podlegał indywidualnej ocenie przez Zamawiającego.

Zgodnie z § 16 ust. 1 projektowanych postanowień umowy - w sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy kodeksu cywilnego, ustawy - prawo zamówień publicznych, prawa budowlanego oraz przepisy wykonawcze do ww. ustaw, a w sprawach procesowych – kodeksu postępowania cywilnego.

ZMIANA TREŚCI SWZ

Ponadto Zamawiający, Gmina Troszyn, w związku z odpowiedzią na pytanie nr 2, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:

1. zapis zawarty w § 9 ust 1 pkt 3 projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 9 do SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

Za zwłokę w usunięciu wad/usterek – w wysokości 0,01% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, liczone od dnia wskazanego w protokole odbioru końcowego na usunięcie wad/usterek,

3. zapis zawarty w § 9 ust 1 pkt 4 projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 9 do SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

Za zwłokę w usunięciu wad ujawnionych w okresie gwarancji – w wysokości 0,02% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, liczone od dnia wyznaczonego na usunięcie wad/usterek,

Zmiana ta została naniesiona w zmodyfikowanej SWZ.

Pozostałe warunki Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

WÓJT

mgr inż. Edwin Mierzejewski